
4 L Sesja Rady Miejskiej Legnicy

Głosowanie

1 2. Głosowanie testowe

Typ głosowania jawne Data głosowania:  05.12.2022 12:06

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 2

Liczba obecnych 22 Głosy przeciw 2

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 18

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Baranowski Arkadiusz PRZECIW 13. Laszczyński Łukasz NIEODDANY

2. Barcik Krystyna NIEODDANY 14. Lorenc Andrzej NIEODDANY

3. Bochenek Ignacy NIEODDANY 15. Niemiec Piotr NIEODDANY

4. Cichoń Wojciech NIEODDANY 16. Pichla Grażyna ZA

5. Czeszejko - Sochacka Ewa NIEODDANY 17. Rabczenko Jarosław NIEODDANY

6. Dybek Elżbieta NIEODDANY 18. Rogalski Zbigniew NIEODDANY

7. Filipek Marek NIEODDANY 19. Słomczyńska Bogumiła NIEODDANY

8. Jaczewska - Szymkowiak Karolina PRZECIW 20. Szynalski Jan NIEOBECNY

9. Kępa Ryszard NIEODDANY 21. Śliwińska - Łokaj Joanna NIEODDANY

10. Kowalczyk Jolanta NIEODDANY 22. Wisłocka Marta NIEODDANY

11. Krzeszewska Aleksandra NIEODDANY 23. Żabicki Piotr ZA

12. Kupaj Maciej NIEODDANY

Wydrukowano: 05.12.2022 12:27:49



4 L Sesja Rady Miejskiej Legnicy

Głosowanie

2 2. Projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości – 1/L.

Typ głosowania jawne Data głosowania:  05.12.2022 12:07

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 10

Liczba obecnych 22 Głosy przeciw 12

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Baranowski Arkadiusz PRZECIW 13. Laszczyński Łukasz PRZECIW

2. Barcik Krystyna ZA 14. Lorenc Andrzej PRZECIW

3. Bochenek Ignacy ZA 15. Niemiec Piotr PRZECIW

4. Cichoń Wojciech ZA 16. Pichla Grażyna ZA

5. Czeszejko - Sochacka Ewa ZA 17. Rabczenko Jarosław PRZECIW

6. Dybek Elżbieta ZA 18. Rogalski Zbigniew PRZECIW

7. Filipek Marek ZA 19. Słomczyńska Bogumiła ZA

8. Jaczewska - Szymkowiak Karolina PRZECIW 20. Szynalski Jan NIEOBECNY

9. Kępa Ryszard ZA 21. Śliwińska - Łokaj Joanna PRZECIW

10. Kowalczyk Jolanta PRZECIW 22. Wisłocka Marta PRZECIW

11. Krzeszewska Aleksandra PRZECIW 23. Żabicki Piotr ZA

12. Kupaj Maciej PRZECIW

Wydrukowano: 05.12.2022 12:27:49



4 L Sesja Rady Miejskiej Legnicy

Głosowanie

3 3. Projekt uchwały  w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 – 2/L.

Typ głosowania jawne Data głosowania:  05.12.2022 12:23

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 15

Liczba obecnych 22 Głosy przeciw 2

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 5

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Baranowski Arkadiusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 13. Laszczyński Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ

2. Barcik Krystyna ZA 14. Lorenc Andrzej ZA

3. Bochenek Ignacy ZA 15. Niemiec Piotr PRZECIW

4. Cichoń Wojciech ZA 16. Pichla Grażyna ZA

5. Czeszejko - Sochacka Ewa ZA 17. Rabczenko Jarosław WSTRZYMUJĘ SIĘ

6. Dybek Elżbieta ZA 18. Rogalski Zbigniew ZA

7. Filipek Marek ZA 19. Słomczyńska Bogumiła ZA

8. Jaczewska - Szymkowiak Karolina WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Szynalski Jan NIEOBECNY

9. Kępa Ryszard ZA 21. Śliwińska - Łokaj Joanna ZA

10. Kowalczyk Jolanta ZA 22. Wisłocka Marta ZA

11. Krzeszewska Aleksandra PRZECIW 23. Żabicki Piotr ZA

12. Kupaj Maciej WSTRZYMUJĘ SIĘ

Wydrukowano: 05.12.2022 12:27:49


